
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2010 
Wójta Gminy  w Siennicy 

z dnia 5 lipca 2010 r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 r.   

 
 
Na podstawie art.257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240) postanawiam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na na realizację 
własnych zadań bieżących gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na zdania własne na rok 2010 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Załącznik Nr 1 do zarządzenia 23/2010 

                                                                                                Wójta Gminy w Siennicy                                                                                                       

                                                                                                 z dnia 5 lipca 2010 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących  

gmin na 2010 r. 
 
 

 

Dział Rozdz §   

Nazwa działu,rozdziału i 

paragrafu 

Kwota 

zwiększenia  

planu 

dochodów 

na 2010 r. 

Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków na 

2010 r.  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

10370 10370 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

10370 10370 

  2030 Dotacje celowe przekazane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

gmin 

10370  

  3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

 10370 

    
 

                                                                                 
                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          



                                                                                               Załącznik Nr 2  do zarządzenia 23/2010 

                                                                                               Wójta Gminy w Siennicy 

                                                                                                z dnia 5 lipca 2010 r. 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne  budżetu gminy na 2010 r. 
 

 

Dział Rozdz § Nazwa działu,rozdziału i 

paragarfu 

Kwota 

zmniejszenia 

planu 

wydatków na 

2010 r 

Kwota 

zwiększenia 

planu 

wydatków na 

2010 r. 

750   Działalność usługowa 200 200 

 75095  Pozostała działalność 200 200 

  4309 Zakup usług pozosta  200 

  4359 Zakup usług dostepu do sieci 

Internet 

200  

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1021 1021 

 75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

1021 1021 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 52 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 15 

  4120 Skladki na fundusz pracy  2 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  100 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999  

  4300 Zakup usług pozostałych  852 

  4410 Podróże słuzbowe krajowe 22  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

4000 4000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4000 4000 

  4270 Zakup usług remontowych - 4000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 - 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

2500 2500 



poborem 

 75647  Pobór podatków  2500 2500 

  4300 Zakup usług pozostałych  2500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500  

801   Oświata i wychowanie 500 500 

 80195  Pozostała działalność 500 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500 

  4300 Zakup usług pozostałych 500  

851   Ochrona zdrowia 4500 4500 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

4500 4500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500  

  4300 Zakup usług pozostałych  4000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000  

  4700 Szkolenie pracownikow 

niebędacych członkami korpusu 

słuzby cywilnej 

 500 

  4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji  

1500  

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego I 

urządzeń kserograficznych 

500  

852   Pomoc społeczna 8056 8056 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  3000 

  3110 Świadczenia społeczne  3000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3579 579 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3000  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

spoleczne 

 579 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

579  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne I 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

47 47 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

19  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 28  



roczne 

  4440 Odpisy na zakladowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 47 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 3918 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorzadu terytorialnego  od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 3918 

 85228  Usługi opiekuncze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

95 95 

  4120 Składki na fundusz pracy 95  

  4440 Odpisy na zakladowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 95 

 85295  Pozostala działalnośc 4335 417 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  417 

  4300 Zakup usług pozostałych 4335  

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

5000 5000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 5000 

  4300 Zakup usług pozostałych  5000 

 90002  Gospodarka odpadami 5000  

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 - 

926   Kultura fizyczna i sport 3000 3000 

 92695  Pozostała działalnośc 3000 3000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000  

  4300 Zakup usług pozostałych  3000 

   Ogółem: 28777 28777 

 

 

 


